[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 декабря  2021г. № 19

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов Совет депутатов   Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области    р е ш и л :
1. Признать утратившим силу:
- Решение  Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 26.10. 2017  г.      N 28-а  "Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям).
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в соответствии с Уставом Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                               Г.А.Гореликова